Διὸ καὶ τοῖς λέγουσιν τηλε τῆς Εὐληνικῆς
ισοειας δέχεται^{τὸν} Ινάχου εἰ) τὸ Αρ-
γείου, περιστετέον γένεται, οὐχ ως διπό τηνος
δέρχης περφέτης, ἀλλὰ τῆς γήνομένης μετα-
βολῆς κατ' αὐτῶν· πολλάχις γένεται γένεται
καὶ εἶσαι βάρβαρος ή Ελλας, γένεται αἰ-
θρώπων μόνον γήνομένη μεταβολής, ἀλλὰ
καὶ ὑπ' αὐτῆς τῆς φύσεως οὐ μείζωνος δοθεί-
μείζωνος αὐτῆς γήνομένης, ἀλλὰ γένεται γένεται
αἰτία περιστετέος ή μᾶς δέχεται^{τὸν} λευκανίσσονται.

Γεεε

necesse est humanum genus esse perpetuum. Siquidem vere præscribit ratio non solum mundi partes vnâ cum mundo, verum & quæ mundus continet, simul cum partibus existere.

At terræ partes vi mutâtur & intereunt: interdum quidem cum altera pars maris effunditur, quandoque vero cum terra à ventis & aquis quæ in ipsam latenter ingrediuntur, dilatatur, ac dirimitur: terræ tamen constitutio nunquam antea tota prorsus interiit, nec post ullo tempore interitura est.

Quapropter quod dicitur, historiam græcam ab Inacho Argiuo initium duxisse, sic est interpretandum, ut non ab aliquo primo principio, sed aliqua eius mutatione quæ acciderit, ortum habuerit. Nam terra Græcia antea sæpius fuit & posthac etiam erit Barbara, non modo, quod ad eam exules aliunde commigrauerint, verum quod à natura id etiam proueniat, quæ tametsi nec maior redditur neque minor, recentior tamen semper est, & ratione nostri principium sumit.

De toto quidem & vniuerso, deque of-
tu & interitu, qui in eo fiunt, & vt se ha-
beant, & in omni æternitate sint habituri,
cum natura partim sempiterno cieat mo-
tu, partim perpetuum semper sentiat;
atque tum semper gubernet, cum gu-
bernetur, iis verbis satis explicuimus.

CAPVT IIII.

DE mutua autem ipsorum homi-
num generatione, quo modo scili-
cet, & ex quibus recte perfici possit,
ita vt non modo legitime facta, sed tem-
perantia & pietate simul operante, habita
esse videatur, operæ precium existimo
hunc in modum statuere, & primo qui-
dem hoc ipsum cogitare, quod non volu-
ptatis, sed procreandæ sobolis causa mu-
lieribus admissemor.

Siquidem facultates ipsas, instrumenta,
& appetitus hominibus dedit Deus, non
vt voluptate fruantur, sed vt eorum genus
perpetuo duret, ac permaneat. Nam cum
fieri non possit, vt homo ipse qui mortalis
natus est, diuinitatis efficiatur particeps, si
generis immortalitas absumatur, in singu-
lis suppleuit Deus, & generationem hanc
infinitam

Περὶ μὲν τὸν ὅλον καὶ πόμπον, εἴπει
τὴν γένεσιν καὶ φθορὰς τῆς σὺνέσυπάγμνο-
μένης, καὶ τὰς ἔχεις τὸν αὐτόν τοις αἰδί-
ναι, τὸ μὲν αἰχμήτου φύσεως οὐσία, τῆς δὲ αἰ-
παροδίας· ἐπειδὴ (τοι) δεῖ κυβερνώσις, τὸ δὲ κυ-
βερνωμένης, οἰκείας μοι εἴρηται διάτελον.